168 Kielecki Dziennik Wojewddzki.

Komunalnej

STAN CZYNNY (aktywa)
Ztotych

Kasa 18.840.82
Rachunki biezgce w instytucjach kredytowych . 72.678.20
Papiery wartosciowe wiasna 115.052.10
Kupony biezace od tychze 1.792.—
Weksle zdyskontowane 1.114.782.01
Pozyczki celowe 218.241.09
Rachunki biezace 40.290.—
Pozyczki na zastaw 2.740 —
Weksle protestowane 38.550.—
Ruchomosci
Koszty handlowe za 1931 rok 1.570.93
Koszty organizacyjne 7.378.05
Rézne
Weksle i dokumenty do inkasa 35.337.06
Ro6zni za nasze inkaso 3.750.—

Gwarancje wtasne

Depozyty

Procenty wyptacone

Koszty administracyjne

OdPISY e

Czysty zysk

Kierownik'.
Albin Peszyogki

Ks 16

BIL

Kasy Oszczed!

na dzieh 31-go

Ztotych

91.519.02

116.844.10

1.414.603.10
7.339.45

8.948.98
30.942.58

1.670.197.23

39.087.06

20.000.—
2i8.784.50

1.948.068.79

RACHUNEK

Ztotych

ZA ROK

Ztotych

111.836 90
68.815.89
3.987.52
6.279,41
190.919.72



